
 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind  angajarea cu normă întreagă, a celor doi angajați ai Asociației și mandatarea 

Președintelui pentru semnarea actelor adiționale la contractul de muncă 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune din data de 05.10.2015 s-a prezentat discutat și aprobat angajarea cu normă 

întreagă de 8 ore/zi 40 de ore/săptămână a celor doi angajați ai Asociației, respectiv dna. 

Larisa Birta și dl. Mihai Jurca, prin semnarea actelor adiționale la contractele de muncă 

existente. Semnarea documentelor necesare angajării a fost delegată Președintelui 

Asociației.  

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  a 

Asociaților; 

În baza art. 27 alin.2 lit.i)din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art.1.  Aprobarea angajării cu normă întreagă, 8 ore/zi, a celor doi angajați cu normă redusă 

(2 ore/zi) ai Asociației, respectiv Mihai Jurca și Larisa Birta. 

Art.2. Aprobarea desemnării Președintelui Asociației pentru semnarea actelor adiționale 

documentelor necesare angajăriipersoanelor mai sus menționate. 

Art.3. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociației pentru Promovarea Turismului din 

Oradea și Regiune. 

 

Președintele Asociației, 

Ilie Bolojan 

 

 

Secretar de ședință, 

Larisa Birta 

 

 

Nr. 15/05.10.2015 

Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abțineri “/ 0 “împotrivă”) 


